新北市私立豫章高級工商職業學校　函

地址：新北市板橋區四川路一段391號
承辦人：人事主任-楊韻琪
電話：02-29519810轉701
傳真：02-29622471
Email：jill@mail.ycvs.ntpc.edu.tw

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國112年9月8日
發文字號：豫蘭人字第1120000135號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一

主旨：檢送本校公開徵求第十三任校長候選人啟事1份，敬請惠
予公告，請查照。

說明：
一、依據112年8月22日本校第十三任校長遴選委員會第一次會

議決議辦理。
二、本校校長候選人遴選資料收件期間，自即日起至112年11月

10日（星期五）止，相關規定及應附表件等資料，請逕至
本 校 首 頁 「 校 長 遴 選 專 區 」 （ 網 址 ：
https://www.ycvs.ntpc.edu.tw/p/412-1000-481.php）查
詢及下載。

正本：元智大學、亞東學校財團法人亞東科技大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科
技大學、新北市各公私立高中職、台北市各公私立高中職、基隆市各公私立高
中職、桃園市各公私立高中職

副本：豫章工商第十三任校長遴選委員會、本校人事室電 子 公 文
交 換 章

國立基隆女子高級中學
112/09/09

1120006714

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁